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令 和  4   年 度 施 行 琴　浦　町

位 置

工 事 名

図 名

単 位 縮 尺Ｍ

鳥取県　東伯郡　琴浦町

1:500

配管平面図

位  置  図
S=1:5,000

注  記

○ 地下構造物、埋設物及び既設管には十分注意して施工のこと。

○ 現場状況に応じ責任者の指示を仰ぎ、矢板を考慮する。

○ 既設管の埋設位置は不明なため、施工前に試掘により位置を確認し、必要とあれば修正すること。

○ 管延長の配管寸法は平面長を示し、（　 ）書き寸法は管実長を示す。

配管平面図（本設）
S=1:500
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配管詳細図
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消火栓設置工-地上式

H-1（既設流用）
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配管詳細図(2工区)
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横断面図

9　 葉 中 ノ　 3

横 断 面 図
S=1:100
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標準掘削断面図・参考図

9　 葉 中 ノ　 4

（本設）掘削標準断面図
S=1:20
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標準掘削断面図・参考図

9　 葉 中 ノ　 5

※ 使用材料・ﾎﾞｯｸｽ高さ等については、監督員と協議のこと。
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S=1:10
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給水分岐標準図、標準掘削断面図
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図 名
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non
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（本設）給水材料集計表

注　記
※ 施工範囲内の量水器を再度確認のこと。

※ 引き込みの給水管布設部にも、埋設標識シ－トを敷設のこと。

※ 各宅内の既設給水管に接続する際、監督員と確認のうえ、現場の状況に応じて接続のこと。

番号 名　　称 ﾀｲﾌﾟ

HPPE用

サドル分水栓
備　考

ﾒｰﾀｰ径

（既設）
給①φ20

小計

給水材料集計表［上野地区(2工区)］

φ20

5 19 19

土工

宅内Co 宅内未

42.2

HIVP

φ13

HIエルボ

φ13

HIソケット

φ13

HIﾕﾆｵﾝｶﾞｲﾄﾞﾅｯﾄ

φ13

伸縮ﾒｰﾀｰ止水栓

ﾎﾞｰﾙ式副栓付

φ20

×φ13

(FRP製)

メーターBOX

φ20用

(鋳鉄製)

メーターBOX

φ20用 宅内As

47.6 33.7
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配管平面図（仮設）
S=1:500

琴　浦　町

位 置

工 事 名

図 名

単 位 縮 尺Ｍ

鳥取県　東伯郡　琴浦町
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大字　上野地内

(仮設)配管平面図･詳細図
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Pワンｴﾙﾎﾞφ30

SKXｿｹｯﾄφ30×φ20(P・V)

※既設管接続

PPφ20 L=2.0m
46

Pワンﾁｰｽﾞφ30×20

SKXｿｹｯﾄφ20(P・V)

※既設管接続

Pワンﾁｰｽﾞφ30×20

Pワンﾁｰｽﾞφ30×20

SKXｿｹｯﾄφ20(P・V)

※既設管接続

SKXｿｹｯﾄφ20(P・V)

※既設管接続

PPφ20 L=2.0m
45

PPφ20 L=8.0m
44

ｻﾄﾞﾙ付分水栓φ75×φ30(VP用)

分止水栓用Pワン継手φ30

Pワンｴﾙﾎﾞφ30

Pワンｴﾙﾎﾞφ30

SKXｿｹｯﾄφ30×φ20(P・V)

※既設管接続

ｻﾄﾞﾙ付分水栓φ75×φ30(VP用)

分止水栓用Pワン継手φ30

Pワンｴﾙﾎﾞφ30

VPφ
75

VPφ75

(仮設)配管詳細図
S=NON
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上水道配水管布設替工事
（上野地区R4-2工区）
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※止水栓をはずして、ﾒ-ﾀ-に接続のこと。

注　記

※ 施工範囲内の量水器を再度確認のこと。

※ 現場状況に応じ、監督員と協議のうえ、仮設給水配管を行うこと。

（仮設）給水分岐標準図
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Pワンﾁｰｽﾞφ30×φ20

Ａタイプ Ｂタイプ
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備　考
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給水材料集計表［上野地区2工区］

39

φ20 B

B

B

8.0

土工

7.0

φ20 φ20 φ20φ20φ20

3.012.0

φ20

44

45

46

47

φ20

φ20

2.0

2.0

7.0

0.5

0.5

1.0

0.5

3 3 3

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管

（1種･軟質）
Pワンソケット Pワンチーズ Pワンﾒｰﾀｴﾙﾎﾞ Pワンめねじｿｹｯﾄ Pワンおねじｿｹｯﾄ ゲートバルブ

(PP×VP)
SKXソケット

φ30

×φ20

φ30

×φ20

町道As

①

町道As

②

宅内Co

③

撤 去 時

真砂土機械

埋　戻掘　削

As

3
0

RC-40

M-30

舗装版取壊工 As t=4cm 仮復旧As(再生粗粒) t=3cm

布 設 時

（町道）ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

PPφ30以下 土被り H=1.2m(t=4,10,15)
①

600

H
=1
2
00

1
5
0
1
10

PPφ30以下

（仮設）掘削標準断面図
S=1:20

撤 去 時布 設 時

（町道）ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

PPφ20 土被り H=0.3m(t=4,10,15)
②

真砂土

機械

埋　戻掘　削

As

3
0

RC-40

M-30

仮復旧As(再生粗粒) t=3cm

H
=3
0
0

3
0

33
01
10

1
5
0

10

4
0

舗装版取壊工 As t=4cm

在土

機械

埋　戻掘　削

As

3
0

RC-40

M-30

仮復旧As(再生粗粒) t=3cm

H
=3
0
0

3
0

34
01
10

1
5
0

10

4
0

舗装版取壊工 As t=3cm

91
0

95
0

1
24
0

4
0

在土機械

埋　戻掘　削

As

3
0

RC-40

M-30

舗装版取壊工 As t=3cm 仮復旧As(再生粗粒) t=3cm

H
=1
2
00

1
5
0
1
10

91
0

95
0

1
24
0

4
0

③
PPφ20　土被り　H=0.3m

宅内給水　ｺﾝｸﾘ-ﾄ舗装

掘削

Co

(給水管)

舗装版取壊工 Co t=10cm
300

2
00

10
0

30
0

3
0

埋　戻掘　削

PPφ20

撤 去 時布 設 時

掘削

在土

(給水管)

300

埋　戻掘　削

PPφ20

真砂土 33
0

Co

RC-40

13
0
10
01
0
0

33
0

30
0

3
0

本復旧Co t=10cm

PPφ30以下

(給水管)

PPφ20

(給水管)

PPφ20

上水道配水管布設替工事
（上野地区R4-2工区）

600

600 600

管固定工標準図

土のう設置工

仮設管

仮設管

枕木

令 和  4   年 度 施 行 琴　浦　町

位 置

工 事 名

図 名

単 位 縮 尺Ｍ

鳥取県　東伯郡　琴浦町

図示

大字　上野地内

（仮設）給水材料集計表
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（仮設）

給水分岐標準図、標準掘削断面図
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